
Contacto

Teléfono 955637678
Fax 955637999
Correo Electrónico 
servicio.contratacion@chguadalquivir.es

Dirección Postal

Plaza de España Sector II, 3ª Planta.
(41071) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CU(SG)-6277
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-11-2020 a
las 13:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chguadalquivir.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XQbcbQqu8hs%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicio de soporte de las licencias XENAPP ENTERPRISE en la
Confederación Hidrográfica del Guadalquivir.

Valor estimado del contrato 28.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.424 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.400 EUR.

Clasificación CPV
50312000 - Mantenimiento y reparación de equipo informático.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Telefonica España SAU

http://www.chguadalquivir.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XQbcbQqu8hs%3D


Lugar

Confederación Hidrográfica del Guadalquivir.

Apertura oferta económica.

Apertura sobre oferta económica

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.882,79 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Identificador empresa A82018474
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.882,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.958,18 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CU(SG)-6277
Fecha de Formalización 19/10/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/06/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/06/2020 a las 19:00
Observaciones: La presentación de ofertas y solicitudes de participación se llevará a cabo utilizando medios
electrónicos.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Plaza de España Sector II, salón de actos.
(41071) Sevilla España

El día 01/07/2020 a las 11:30 horas
Cualquier circunstancia que implique variación de la
fecha y lugar de celebración establecidos se hará
público, a todos los efectos, en el perfil del contratante
de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir.

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hQta6Z4sEgyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005844343 |  2020-334288 | Tue, 03 Nov 2020 13:53:32:016 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26913809854733442359276643827585286880 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hQta6Z4sEgyiEJrVRqloyA%3D%3D

